平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 外食サービス事業において、仕入コストの見直し及びメニューミックス施策による原価低減や店舗運営の効率化による人
件費コントロールなど、オペレーションの改善に継続的に取り組んでまいりました。加えて、昨年よりグループを挙げて取り
組んできた販管費コストの削減も着実に効果が発現するなど、収益体質の改善が進んでおります。
 一方で、本日公表の「当社子会社の特別損失の発生に関するお知らせ」に記載のとおり、当第3四半期連結会計期間に
おいて、特別損失58百万円を計上することとなりました。また、第4四半期連結会計期間においても、一部店舗の収益回復
の進捗状況等により発生する可能性のある特別損失を保守的に見積もっております。
 その結果、通期の連結業績予想は、売上高は29,600百万円、営業利益は1,300百万円、経常利益は1,000百万円、当期
純利益は650百万円と、上記のとおり前回発表予想を修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づくものであるため、実際の業績は、今後様々な要因によって
予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代表者 代表取締役社長 大場 典彦
（コード番号 7918）
問合せ先責任者 取締役 今井 将和
（TEL 03-5155-6801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,600 1,100 800 600 24.67
今回修正予想(B) 29,600 1,300 1,000 650 26.73
増減額(B-A) ― 200 200 50
増減率(%) ― 18.2 25.0 8.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

36,802 595 387 △2,080 △85.65